Совет депутатов

муниципального образования

     Украинский сельсовет

      Сакмарского района

    Оренбургской области

               РЕШЕНИЕ

      от 11.05.2018 № 95
     с. Первая Григорьевка

Об исполнении бюджета муниципального образования

Украинский сельсовет за I квартал 2018 года
Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Украинский сельсовет за I квартал 2018 года, Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета за I квартал 2018 года» по доходам в сумме 1 566 799,56 руб., по расходам в сумме 1 299 333, 21  руб.

2. Администрации муниципального образования Украинский сельсовет:

2.1. Добиться максимального привлечения в местный бюджет налоговых и неналоговых доходов с целью обеспечения полного финансирования принятых расходных обязательств.

2.2. Принять меры к недопущению увеличения кредиторской задолженности.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                        Н.И.Олейник

Разослано в: дело, администрацию района.